Kupujúci predmetné nehnutelnosti so všetkými súcastami a príslušenstvom, právami a

povinnostami kupuje od predávajúceho za dohodnutú kúpnu cenu do svojho výlucného

vlastníctva v pomere 1/1 k celku.

clánokIlL

Kúpna cena a spôsob jej úhrady

1/. Kúpnu cenu predmetu prevodu zmluvné strany dohodli vo výške 3.200,- eur (slovom:

tritisícdvesto eur).

2/. Kupujúci zaplatil predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu 3.200,- eur v celosti dna

31.7.2012 prevodom na úcet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy, co predávajúci

potvrdzuje svojím vlastnorucným podpisom.

clánok IV.

Schválenie predmetu prevodu